
菊谷俊樹(フリー)
掛林達樹(フリー)

赤石一英(ノイオン)
松宮守男(ノイオン)

竹原邦彦(フリー)
北川秀人(フリー)

水田修(ｊｏｌｌｙ　ｆｅｌｌｏｗｓ)
田嶋慶太(ａｕｒｏｒａ)

遠藤隆太(ＮＩＫＫＡＮ)
河邊貴希(ＮＩＫＫＡＮ)

吉本勇也(フリー)
松本展之(ＷＡＦＵ)

山﨑裕之(フリー)
杉浦昌樹(フリー)

野村政尚(グロースフィールド)
野崎健(グロースフィールド)

最所裕一郎(ａｕｒｏｒａ)
加藤武智(ａｕｒｏｒａ)

岡本恭典(TTB)
岡田照志(R-ONE)

上田泰彦(なかよし会)
佐々木昭(なかよし会)

東輝彦(フリー)
小俣賢司(フリー)

秋山邦彦(フリー)
秋山優(フリー)

阿部弘幸(ノイオン)
宮本太陽(フリー)

関口義基(アルテミス)
江淵正浩(ＪＩＴＣ)

吉井浩規(つくね)
松井浩平(つくね)

成瀬雅之(ｓａｌｔｏ)
廣田真也(ｓａｌｔｏ)

⑤

石津充能(フリー)
小俣智也(フリー)

水野昂平(フリー)
會田亮太(フリー)

井上徳仁(パスコテニス部　ＡＦＴ5)
小谷野開多(パスコテニス部　ＡＦＴ5)

鈴木武仁(ｊｏｌｌｙ　ｆｅｌｌｏｗｓ)
中村功(フリー)

大沢圭一朗(フリー)
石井将大(フリー)

35

36

松永武(花門クラブ)
小澤伸夫(R-ONE)

高橋淳一(ＷＡＦＵ)
塚田昇(フリー)

山本章(チームアルファ)
小野良一(チームアルファ)

繁元健志(フリー)
藤森一希(フリー)

④

田山重成(シュパース目黒TC)
小原敦(シュパース目黒TC)

神戸大吾(TTB)
堺純悦(ＷＡＦＵ)

溝畑彰洋(フリー)
友成直樹(フリー)

高谷真次(TTB)
中村悠(スマイルファイターズ)

横田将之(フリー)
南秀行(フリー)

17

18

生稲悦男(フリー)
坂元厚夫(フリー)

石井真志(TTB)
川﨑雄一(Ｓ－Ｗｉｎｇ)

髙橋実(パスコテニス部　ＡＦＴ5)
橋口良夫(パスコテニス部　ＡＦＴ5)

篠崎淳一(よさこい)
齋田裕康(スマイルファイターズ)

依田功(フリー)
海老原健太郎(フリー)

鹿川哲史(花門クラブ)
馬場浩太郎(花門テニスクラブ)

吉原大視(フリー)
橋本正太郎(フリー)

Final

前田純一(フリー)
林博樹(フリー)

鈴木健太郎(TTB)
前川真一(TTB)

⑧

観戦・応援は本部・選手から離れて行ってください。

佐藤京介(フリー)
坪本雅人(フリー)

櫻井貴久(目黒ｓｔ)
三木太洋(フリー)

◇待機中はCOVID19感染症予防対策のため

マスクを着用し“密集・密接”にならぬよう配慮ください。

◇COVID19感染症拡大予防のため、

【参加選手の皆様へ】

チェックシートは各自でプリントアウトの上、記入してご持参ください。

【参加選手以外の方へ】

29

30

１Roundスタートの全選手

No.2.3.11.12.17.18.21.22.27.28.31

No.32.37.38.41.42.51.52.57

No.58.61.62.67.68.71.72

左側２Roundスタートの選手9時45分

No.40-78および47

27

28

37

38

39

第6１回目黒区体育祭　秋季テニス大会　一般男子ダブルス

令和４年９月４日（日）

目黒区立碑文谷体育館庭球場

集合時間

8時45分

15

16

31

32

33

34

23

24

25

26

9

10

19

20

21

22

11

12

13

14

4

44

45

46

47

48

5

6

7

8

松本航平(学芸会)
原田悠紀(学芸会)

① 40

41

42

43

1

2

3

假谷紀彰(アルテミス)
安徳知博(フリー)

平松幸樹(フリー)
馬場紀(フリー)

大隈哲(ＭＴＧ)
島桂一(フリー)

佐藤卓(フリー)
石下谷嵩平(フリー)

 中嶋豊(チームかんな)
 中嶋龍吾(チームかんな)

No.1-39

11時 右側２Roundスタートの選手

武藤賢司(よさこい)
𠮷川潤(よさこい)

岩崎賢太郎(フリー)
内田康太郎(フリー)

54

前田敦裕(よさこい)
和田崇志(よさこい)

49

50

51

⑦

福田亘(ｊｏｌｌｙ　ｆｅｌｌｏｗｓ)
吉間慎一郎(ｓａｌｔo)

井口智明(ラ・チーマ)
山本衛(ラ・チーマ)

椎名史人(ｋｓｐ)
若月一真(フリー)

須崎総一(なかよし会)
増井康亮(なかよし会)

52

53

渡辺祐貴(なかよし会)
河端晃誉(なかよし会)

西之野隆(つくね)
安田匡孝(つくね)

56

57
室岡千秋(花門クラブ)
福田岳史(花門クラブ)

55
吉村聡史(フリー)
上久保裕宣(フリー)

62

63

③

58

59

60

61

山田徹(フリー)
信安健一(よさこい)

64

65

前里忠(フリー)
京谷信一朗(フリー)

齋藤哲也(ｊｏｌｌｙ　ｆｅｌｌｏｗｓ)
岡田健作(なかよし会)

66

67

西川求(TTB)
清水章弘(TTB)

小野孝明(チームα)
清水聡(チームα)

68

69

大宮伸一(つくね)
吉田慎一(つくね)

河合直樹(フリー)
持田実哉(フリー)

⑥

梶間健吾(ＶＡＭＯＳ)
菊地耕介(Ｔ.Ｎ.Ｐ.Ｐ)

藤井悦雄(R-ONE)
佐藤一樹(R-ONE)

70

71

爪川智晶(ブルーマウンテン)
鈴木信孝(jolly fellows　ﾌﾞﾙｰﾏｳﾝﾃﾝ)

宮坂淳志(フリー)
鈴木圭三(フリー)

74

75

永冨隆康(フリー)
水野憲樹(フリー)

大谷知也(フリー)
藤田有希(フリー)

72

73

日景繁夫(ＭＤＴ)
黒澤啓一(ＭＤＴ)

片岡義広(Ｍ.Ｇ.Ｒ.Ｚ.46)
大内陽介(Ｍ.Ｇ.Ｒ.Ｚ.46)

76

77

78

戸澤英人(フリー)
田澤利弥(ａｕｒｏｒａ)

②

髙林邦年(ｓａｌｔｏ)
前淵亮太(ｊｏｌｌｙ　ｆｅｌｌｏｗｓ)

影平真也(フリー)
川中宏介(フリー)

遠山智晶(フリー)
渡部公夫(スマイルファイターズ)


